aprobar en forma unánime. 

CUARTO.- Toma la palabra el Gerente General e informa que la capitalización del patrimonio 

faltante se lo hará efectivo en el año 2018, considerando la obligación de pago que tiene la 

compañía para con los socios en los siguientes valores; 

4.200 USD (CUATRO MIL DOSCIENTOS CON 00/100 DOLARES AMERICANOS) saldrán de la cuenta 
del pasivo PRESTAMOS SOCIOS FAUSTO MONTOYA para incluir en la cuenta CAPITAL SOCIAL en 

el patrimonio de la compañía. 

1.800 USD (UN MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 DOLARES AMERICANOS) saldrán de la cuenta 

del pasivo PRESTAMOS SOCIOS VERONICA VELASQUEZ para incluir en la cuenta CAPITAL SOCIAL 

en el patrimonio de la compañía. 

Con este punto se regulariza la capitalización inicial de la compañía en el ejercicio económico